
CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
TROFEU KALLYNY PEREIRA COSTA - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

23/07/20221Etapa: Data:
100M BORBOL. FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BEATRIZ CRISTINE SOUZA V383514 1976 SESI/RN 99:99.991

100M BORBOL. MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BRUNO FERREIRA ALMEIDA V383523 1972 SESI/RN 99:99.991
3 RODRIGO MARTINS CÂMARA V327813 1980 NEVES/UFRN 99:99.992
4 THALLYSON MYCHAEL MOURA V382691 1988 EQUIPE AQUALAND 99:99.993
5 JOAO RAIMUNDO NETO V282792 1966 SESI/RN 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MAGNUS VINICIUS BRASIL V324173 1985 NEVES/UFRN 01:30.045
2 DANIEL MELO KAISER V352728 1979 SICOOB JUDICIÁRIO DIVING NATAÇÃO 01:15.436
3 RODOLFO  HENRIQUE TIMOTEO 299066 1980 POTIGUAR MASTER SESI/RN 01:10.667
4 SANDERSON COSTA V325865 2003 DIVING NATAÇÃO 01:15.018
5 THALES BRUNO OLIVEIRA V345790 1995 NEVES/UFRN 01:30.009

50M COSTAS FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 TAISSA ARRUDA V338196 2003 DIVING NATAÇÃO 99:99.991
4 FRANCISCA SILVA ARAúJO V379880 1965 EQUIPE AQUALAND 99:99.992
5 DENILZA FAUSTINO V327744 1976 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 LARA  FERNANDES V288641 1983 SESI/RN 99:99.994
3 WILMA ALVES ALMEIDA V379890 1971 EQUIPE AQUALAND 01:14.975
4 JOLIA LUCENA MELO V379887 1981 SESI/RN 09:99.996
5 CLAUDIA CECILIO DAHER V379910 1966 DIVING NATAÇÃO 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 CALINE BARBARA SILVA V368633 1979 EQUIPE AQUALAND 01:11.488
2 MARILIA DANTAS ARAUJO  V282933 1966 DIVING NATAÇÃO 00:59.289
3 GISELE MORAIS V311044 1984 SESI/RN 00:35.0810
4 MARCIA REGINA PEDRINI V294610 1968 DIVING NATAÇÃO 00:52.6011
5 MARIA NIETE MEDEIROS V299065 1962 NEVES/UFRN 01:06.5412

50M COSTAS MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ILAN HUDSON DANTAS DA V305609 1974 DIVING NATAÇÃO 99:99.991
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
TROFEU KALLYNY PEREIRA COSTA - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

23/07/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 JOSE NEIDE BEZERRA SILVA V382006 1950 SESI/RN 99:99.992
4 HUGO FONSECA V5916 1993 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 NADILSON BRAGA OLIVEIRA V345804 1984 SESI/RN 99:99.994
2 THIAGO LEMOS BYRON DE LIMA V349837 1982 SESI/RN 99:99.995
3 GERALDO BEZERRA ARAUJO V372289 1944 SESI/RN 01:03.816
4 THIBERIO CESAR FERNANDES V288585 1984 SESI/RN 99:99.997
5 RODRIGO MARTINS CÂMARA V327813 1980 NEVES/UFRN 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 JOSE BARROS CABRAL V019174 1954 NEVES/UFRN 00:43.659
2 ARNALDO PEREIRA V282843 1971 DIVING NATAÇÃO 00:36.8310
3 GEORGE HENRIQUE FONSECA 310707 1966 SESI/RN 00:35.5811
4 FELIPE  LIMA GURGEL V305589 1982 EQ. CHINA 00:35.8212
5 GABRIEL VITOR MEDEIROS V374926 1999 EQUIPE AQUALAND 00:39.0113

100M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARILIA DANTAS ARAUJO  V282933 1966 DIVING NATAÇÃO 99:99.991
4 TATIANNY MACIEL BARROSO V383550 1983 SESI/RN 99:99.992
5 JOANA MARIA NEVES EUZEBIO V368113 1987 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MARIA MADALENA NUNES V372297 1963 DIVING NATAÇÃO 99:99.994
3 BARBARA TAVARES CAMARA V383513 1981 SESI/RN 99:99.995
4 LINDSAY HALLYNE SILVA V382745 2001 NEVES/UFRN 99:99.996
5 STEPHANIE LIMA DUARTE V368654 1985 DIVING NATAÇÃO 99:99.997

3 ª SÉRIE

2 MARIA NIETE MEDEIROS V299065 1962 NEVES/UFRN 01:55.678
3 KAREN LIBERATO V276710 1996 SESI/RN 01:05.969
4 ANA PAULA PARENTE 372296 1976 SESI/RN 01:39.6410
5 MARILIA BRITO 003397 1979 SESI/RN 99:99.9911

100M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 IVANACIO TAVARES FILHO V374927 1995 EQUIPE AQUALAND 99:99.991
3 ANTONIO VIEIRA MEDEIROS V383444 1968 DIVING NATAÇÃO 99:99.992
4 GABRIEL MELO LIMA MIRANDA V383522 1984 DIVING NATAÇÃO 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 JOSE RICARDO ARBEX V372897 1967 SESI/RN 99:99.994
3 PAULO DE  TARSO FERREIRA V305616 1955 SESI/RN 99:99.995
4 DEOCLECIANO FELICIANO V383519 1964 SESI/RN 99:99.996
5 MARTIN MOSER V382534 1988 DIVING NATAÇÃO 99:99.997
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
TROFEU KALLYNY PEREIRA COSTA - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

23/07/20221Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 AGUIBERTO CÂNDIDO FILHO V379899 1995 DIVING NATAÇÃO 99:99.998
3 PAULO WAGNER MACIEL V282850 1968 SESI/RN 99:99.999
4 MIGUEL FERNANDES KOLODIUK V373525 1983 DIVING NATAÇÃO 99:99.9910
5 FRANCISCO DE ASSIS JUNIOR V382532 1961 DIVING NATAÇÃO 99:99.9911

4 ª SÉRIE

1 EVERALDO LUCAS SILVA V334283 2002 DIVING NATAÇÃO 99:99.9912
2 ALEXANDRE ZUANAZZI V288547 1974 SESI/RN 99:99.9913
3 ANDRE FERNANDES KOLODIUK V368662 1982 DIVING NATAÇÃO 99:99.9914
4 ADRIANO FERREIRA FARIA V383515 1978 SESI/RN 99:99.9915
5 MATHEUS FERNANDES V292470 1998 DIVING NATAÇÃO 99:99.9916

5 ª SÉRIE

1 RICARDO ALVES  SILVA V299058 1961 MARISTA DE NATAL 99:99.9917
2 ALEXANDRE MAGNO MELO V338489 1964 EQUIPE AQUALAND 01:38.5718
3 ARLINDO  PAIVA V338464 1959 NEVES/UFRN 01:22.9819
4 GABRIEL VITOR MEDEIROS V374926 1999 EQUIPE AQUALAND 01:26.9220
5 ALDO NOBERTO SILVA V372298 1954 EQUIPE AQUALAND 02:05.5621

6 ª SÉRIE

1 AURÉLIO TERAYAMA V379894 1994 DIVING NATAÇÃO 01:21.5522
2 JOSE JANUARIO V282925 1952 NEVES/UFRN 01:18.8623
3 JOSE VICTOR GOMES SILVA V379912 1995 DIVING NATAÇÃO 01:17.0824
4 FERNANDO ANTÔNIO JUNIOR V379905 1978 DIVING NATAÇÃO 01:17.8125
5 RICARDO SILVA BRITO V345805 1969 SESI/RN 01:20.5926

7 ª SÉRIE

1 LUIS FELLIPE FERNANDES V379902 1994 DIVING NATAÇÃO 01:11.1927
2 ABEL SILVA NETO V113388 1993 DIVING NATAÇÃO 01:09.6428
3 FELIPE MENEZES 5485 1985 SESI/RN 00:57.3029
4 THIAGO LEMOS BYRON DE LIMA V349837 1982 SESI/RN 00:57.6730
5 ARNALDO PEREIRA V282843 1971 DIVING NATAÇÃO 01:09.9031

50M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA PAULA COSTA FIGUEIREDO V383517 1977 SESI/RN 99:99.991
3 MARIA EDUARDA MOURA V275772 2002 SESI/RN 99:99.992
4 ANA CLAUDIA SOUSA LIMA V382528 1985 EQUIPE AQUALAND 99:99.993
5 MARIA ALICE CARVALHO V383580 1982 SESI/RN 09:99.994

2 ª SÉRIE

2 CLAUDIA CECILIO DAHER V379910 1966 DIVING NATAÇÃO 99:99.995
3 DIVANDA LIMA CAVALCANTI V383511 1969 SESI/RN 99:99.996
4 ANA CECILIA ANDRADE V383547 1981 SESI/RN 99:99.997
5 LINDSAY HALLYNE SILVA V382745 2001 NEVES/UFRN 99:99.998

3 ª SÉRIE

2 GISELE MORAIS V311044 1984 SESI/RN 99:99.999
3 CALINE BARBARA SILVA V368633 1979 EQUIPE AQUALAND 01:02.9210
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
TROFEU KALLYNY PEREIRA COSTA - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

23/07/20221Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

4 JOLIA LUCENA MELO V379887 1981 SESI/RN 00:57.0511
5 LILIANE LIMA GURGEL V332755 1980 EQ. CHINA 99:99.9912

4 ª SÉRIE

1 MARCIA REGINA PEDRINI V294610 1968 DIVING NATAÇÃO 00:51.1113
2 DENILZA FAUSTINO V327744 1976 SESI/RN 00:47.9014
3 FERNANDA MOURA BARBOSA V299371 2003 DIVING NATAÇÃO 00:41.5015
4 PATRICIA RIBEIRO ROCHA V373044 1992 DIVING NATAÇÃO 00:47.5916
5 ALYNA RAYARA ARAUJO V379911 1995 DIVING NATAÇÃO 00:49.6117

50M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THIAGO KERENSKY COUTO V383751 1991 SESI/RN 99:99.991
3 ENRICO ALMEIDA PEDROSO V383546 1986 DIVING NATAÇÃO 99:99.992
4 DEOCLECIANO FELICIANO V383519 1964 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 BELY SILVA JÚNIOR V072844 1983 SESI/RN 99:99.994
3 BRUNO HENRIQUE SANDES V383510 1984 SESI/RN 99:99.995
4 HENRIQUE NEVES SILVA V379884 1977 CAERN/ASSEC 99:99.996
5 MUCIO ARAUJO SANTANA V288586 1968 SESI/RN 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 CARLOS HENRIQUE MEDEIROS V383512 1979 DIVING NATAÇÃO 99:99.998
2 ILAN HUDSON DANTAS DA V305609 1974 DIVING NATAÇÃO 99:99.999
3 DIVANILSON LUIZ MELO V372834 1958 SESI/RN 99:99.9910
4 THALLYSON MYCHAEL MOURA V382691 1988 EQUIPE AQUALAND 99:99.9911
5 MIGUEL FERNANDES KOLODIUK V373525 1983 DIVING NATAÇÃO 99:99.9912

4 ª SÉRIE

1 JOSE BEZERRA SILVA V371732 1935 DIVING NATAÇÃO 02:00.6513
2 ALEXANDRE GUIRLAND V335323 1964 DIVING NATAÇÃO 00:47.5814
3 RONALDO LUIZ ARAUJO V324172 1976 SESI/RN 00:44.9815
4 RICARDO SILVA BRITO V345805 1969 SESI/RN 00:44.9816
5 ERNANI FERNANDES JUNIOR V375008 1972 DIVING NATAÇÃO 00:51.1217

5 ª SÉRIE

1 FABIANO  PETROVICH V109229 1981 NEVES/UFRN 00:40.8418
2 HENRIQUE  ASSIS V305594 1987 EQ. CHINA 00:39.4919
3 EDUARDO  MOURA NETO V281303 2004 SESI/RN 00:37.8720
4 CARLOS ALEXANDRE SILVA 365434 1979 UNIÃO AUTOPEÇAS SESI/RN 00:38.7521
5 SEVERINO CAMELO FILHO V308909 1966 SESI/RN 00:40.4422

200M MEDLEY FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 TAISSA ARRUDA V338196 2003 DIVING NATAÇÃO 03:08.441
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
TROFEU KALLYNY PEREIRA COSTA - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

23/07/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 RAISSA  LUCENA V281360 1999 DIVING NATAÇÃO 99:99.992

200M MEDLEY MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MATHEUS FERNANDES V292470 1998 DIVING NATAÇÃO 99:99.991
3 BRUNO HENRIQUE GOIS V029199 1983 SESI/RN 03:37.462
4 RONALDO LUIZ ARAUJO V324172 1976 SESI/RN 99:99.993
5 EVERALDO LUCAS SILVA V334283 2002 DIVING NATAÇÃO 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 THALES BRUNO OLIVEIRA V345790 1995 NEVES/UFRN 03:14.675
2 JANILTON SOUZA JUNIOR V119651 1998 SESI/RN 02:46.616
3 GEORGE AUGUSTO ROSENDO 1390 1979 SESI/RN 02:37.077
4 DANIEL MELO KAISER V352728 1979 SICOOB JUDICIÁRIO DIVING NATAÇÃO 02:45.968
5 GEORGE HENRIQUE FONSECA 310707 1966 SESI/RN 02:49.009

50M BORBOL FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 KATILEN LIBERATO V276711 1996 SESI/RN 99:99.991
3 RAYANNE RADEMILLA NICACIO V301600 2003 EQUIPE AQUALAND 00:40.832
4 ANA PAULA PARENTE 372296 1976 SESI/RN 00:53.113
5 BEATRIZ CRISTINE SOUZA V383514 1976 SESI/RN 99:99.994

50M BORBOL MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUIZ EDUARDO COSTA V327745 1985 SESI/RN 99:99.991
4 DIEGO  SILVA 001123 1981 SESI/RN 99:99.992
5 ALEXANDRE ZUANAZZI V288547 1974 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 HENRIQUE NEVES SILVA V379884 1977 CAERN/ASSEC 99:99.994
2 BRUNO FERREIRA ALMEIDA V383523 1972 SESI/RN 99:99.995
3 THIBERIO CESAR FERNANDES V288585 1984 SESI/RN 99:99.996
4 ANTONIO BENTO FILHO V379886 1966 SESI/RN 99:99.997
5 ABEL SILVA NETO V113388 1993 DIVING NATAÇÃO 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 FELIPE  LIMA GURGEL V305589 1982 EQ. CHINA 99:99.999
2 BRUNO HENRIQUE GOIS V029199 1983 SESI/RN 00:35.0810
3 MAGNUS VINICIUS BRASIL V324173 1985 NEVES/UFRN 00:33.2411
4 JOAO RAIMUNDO NETO V282792 1966 SESI/RN 00:34.3912
5 EZEQUIAS DA MELO V379882 2003 EQUIPE AQUALAND 00:41.1113
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
TROFEU KALLYNY PEREIRA COSTA - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

23/07/20221Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

1 ROBERTO TEODORO OLIVIEIRA V351124 1985 EQ. CHINA 00:31.1114
2 NADILSON BRAGA OLIVEIRA V345804 1984 SESI/RN 00:30.1215
3 LEONEL MARIO ZUGNO V311038 1978 SESI/RN 00:28.9616
4 RODOLFO  HENRIQUE TIMOTEO 299066 1980 POTIGUAR MASTER SESI/RN 00:29.5817
5 HUGO FONSECA V5916 1993 SESI/RN 00:30.1518

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOANA MARIA NEVES EUZEBIO V368113 1987 SESI/RN 99:99.991
3 ALYNA RAYARA ARAUJO V379911 1995 DIVING NATAÇÃO 99:99.992
4 MARIA ALICE CARVALHO V383580 1982 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 BARBARA TAVARES CAMARA V383513 1981 SESI/RN 99:99.994
2 ANA PAULA COSTA FIGUEIREDO V383517 1977 SESI/RN 99:99.995
3 RAQUEL BEZERRA MOSCA V383549 1983 SESI/RN 99:99.996
4 TATIANNY MACIEL BARROSO V383550 1983 SESI/RN 99:99.997
5 ANTONIA VANUZA BARBOSA V383518 1970 SESI/RN 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 ELLEN MARANHÃO PEREIRA V383548 1998 SESI/RN 99:99.999
2 MARIA EDUARDA MOURA V275772 2002 SESI/RN 99:99.9910
3 PRISCILLA MACIEL BARROSO V383752 1981 SESI/RN 99:99.9911
4 FERNANDA MELO BARRETO V383545 1993 DIVING NATAÇÃO 99:99.9912
5 ANA CECILIA ANDRADE V383547 1981 SESI/RN 99:99.9913

4 ª SÉRIE

2 MARILIA BRITO 003397 1979 SESI/RN 99:99.9914
3 ANA CLAUDIA SOUSA LIMA V382528 1985 EQUIPE AQUALAND 99:99.9915
4 DIVANDA LIMA CAVALCANTI V383511 1969 SESI/RN 99:99.9916
5 LARA  FERNANDES V288641 1983 SESI/RN 99:99.9917

5 ª SÉRIE

1 FRANCISCA SILVA ARAúJO V379880 1965 EQUIPE AQUALAND 00:53.1918
2 MAGNA  COSTA V332835 1966 CBSPORTS/SOBRASA SESI/RN 00:52.6519
3 MARIA MADALENA NUNES V372297 1963 DIVING NATAÇÃO 00:41.1620
4 STEPHANIE LIMA DUARTE V368654 1985 DIVING NATAÇÃO 00:42.5521
5 WILMA ALVES ALMEIDA V379890 1971 EQUIPE AQUALAND 00:52.9122

6 ª SÉRIE

1 LILIANE LIMA GURGEL V332755 1980 EQ. CHINA 00:38.4223
2 RAYANNE RADEMILLA NICACIO V301600 2003 EQUIPE AQUALAND 00:37.0524
3 KAREN LIBERATO V276710 1996 SESI/RN 00:28.3725
4 FERNANDA MOURA BARBOSA V299371 2003 DIVING NATAÇÃO 00:31.1126
5 PATRICIA RIBEIRO ROCHA V373044 1992 DIVING NATAÇÃO 00:37.5227

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 23/07/2022 Final

qrlTotal22/07/2022 06:09:30Piscina - Versão: 3.0.11.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
TROFEU KALLYNY PEREIRA COSTA - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

23/07/20221Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THIAGO KERENSKY COUTO V383751 1991 SESI/RN 99:99.991
3 THIAGO SILVA BEZERRA SOUSA V383543 1995 DIVING NATAÇÃO 99:99.992
4 BRUNO HENRIQUE SANDES V383510 1984 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

3 BELY SILVA JÚNIOR V072844 1983 SESI/RN 99:99.994
4 MUCIO ARAUJO SANTANA V288586 1968 SESI/RN 99:99.995
5 CARLOS HENRIQUE MEDEIROS V383512 1979 DIVING NATAÇÃO 99:99.996

3 ª SÉRIE

1 JOSE RICARDO ARBEX V372897 1967 SESI/RN 99:99.997
2 ENRICO ALMEIDA PEDROSO V383546 1986 DIVING NATAÇÃO 99:99.998
3 FRANCISCO NILSON  CARVALHO V379897 1980 SESI/RN 99:99.999
4 DIEGO ANTONIO GOES COSTA V383544 1982 DIVING NATAÇÃO 99:99.9910
5 ANDRE REVOREDO MELO V382535 1990 DIVING NATAÇÃO 99:99.9911

4 ª SÉRIE

1 GABRIEL MELO LIMA MIRANDA V383522 1984 DIVING NATAÇÃO 99:99.9912
2 SEVERINO CAMELO FILHO V308909 1966 SESI/RN 99:99.9913
3 LUIZ EDUARDO COSTA V327745 1985 SESI/RN 99:99.9914
4 ANTONIO VIEIRA MEDEIROS V383444 1968 DIVING NATAÇÃO 99:99.9915
5 YVES NOGUEIRA COSTA V383521 1992 DIVING NATAÇÃO 99:99.9916

5 ª SÉRIE

1 MARTIN MOSER V382534 1988 DIVING NATAÇÃO 99:99.9917
2 JOSE VICTOR GOMES SILVA V379912 1995 DIVING NATAÇÃO 99:99.9918
3 ADRIANO FERREIRA FARIA V383515 1978 SESI/RN 99:99.9919
4 DIEGO  SILVA 001123 1981 SESI/RN 99:99.9920
5 FLAVIO JOSIFRAN MEDEIROS V382530 1990 DIVING NATAÇÃO 99:99.9921

6 ª SÉRIE

1 DIVANILSON LUIZ MELO V372834 1958 SESI/RN 99:99.9922
2 RICARDO ALVES  SILVA V299058 1961 MARISTA DE NATAL 99:99.9923
3 JOSE BEZERRA SILVA V371732 1935 DIVING NATAÇÃO 01:13.3024
4 GEORGE AUGUSTO ROSENDO 1390 1979 SESI/RN 99:99.9925
5 JOSE JANUARIO V282925 1952 NEVES/UFRN 99:99.9926

7 ª SÉRIE

1 MANOEL ODON VITAL V379881 1953 EQUIPE AQUALAND 01:04.7427
2 ALDO NOBERTO SILVA V372298 1954 EQUIPE AQUALAND 00:52.0928
3 ALEXANDRE GUIRLAND V335323 1964 DIVING NATAÇÃO 00:41.4429
4 ALEXANDRE MAGNO MELO V338489 1964 EQUIPE AQUALAND 00:42.1430
5 GERALDO BEZERRA ARAUJO V372289 1944 SESI/RN 00:52.5731

8 ª SÉRIE

1 JOSE BARROS CABRAL V019174 1954 NEVES/UFRN 00:35.9632
2 ANTONIO BENTO FILHO V379886 1966 SESI/RN 00:35.2733
3 ARLINDO  PAIVA V338464 1959 NEVES/UFRN 00:34.3234
4 ADERBAL FERREIRA ANDRADE V368637 1973 EQUIPE AQUALAND 00:35.0135
5 LEONARDO SILVA MEDEIROS V358032 1984 EQ. CHINA 00:35.4636

9 ª SÉRIE
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CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
TROFEU KALLYNY PEREIRA COSTA - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

1 AURÉLIO TERAYAMA V379894 1994 DIVING NATAÇÃO 00:33.9837
2 WELLINGTON  NASCIMENTO V305587 1970 DIVING NATAÇÃO 00:33.5838
3 ERYCK TAWAN KOLWASCH V372309 1990 DIVING NATAÇÃO 00:32.1239
4 JOSE VICTOR DANTAS V379913 1991 DIVING NATAÇÃO 00:33.3540
5 WALMARY PEREIRA NUNES V305593 1959 EQ. CHINA 00:33.8341

10 ª SÉRIE

1 JOSE ROBERVAL JUNIOR V299092 1978 DIVING NATAÇÃO 00:31.7642
2 PAULO WAGNER MACIEL V282850 1968 SESI/RN 00:31.1043
3 EDUARDO  MOURA NETO V281303 2004 SESI/RN 00:30.2144
4 LUIS FELLIPE FERNANDES V379902 1994 DIVING NATAÇÃO 00:30.7945
5 PAULO DE  TARSO FERREIRA V305616 1955 SESI/RN 00:31.3746

11 ª SÉRIE

1 CARLOS ALEXANDRE SILVA 365434 1979 UNIÃO AUTOPEÇAS SESI/RN 00:30.1047
2 FELIPE CESAR MIRANDA V379896 1993 DIVING NATAÇÃO 00:29.7248
3 ANDRE FERNANDES KOLODIUK V368662 1982 DIVING NATAÇÃO 00:29.4249
4 HENRIQUE  ASSIS V305594 1987 EQ. CHINA 00:29.6850
5 ROBERTO TEODORO OLIVIEIRA V351124 1985 EQ. CHINA 00:29.8551

12 ª SÉRIE

1 BRUNO GIOVANI BORBA V375022 1991 DIVING NATAÇÃO 00:28.8352
2 JANILTON SOUZA JUNIOR V119651 1998 SESI/RN 00:26.4153
3 SANDERSON COSTA V325865 2003 DIVING NATAÇÃO 00:25.3454
4 FELIPE MENEZES 5485 1985 SESI/RN 00:25.5455
5 LEONEL MARIO ZUGNO V311038 1978 SESI/RN 00:26.9556

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA15 MASTER 120 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DIVING "A" 372315 1800 DIVING NATAÇÃO 99:99.991
3 SESICLUBE/MASTER   A 190006E 1800 SESI/RN 01:49.622
4 AQUALAND "A" 372314 1800 EQUIPE AQUALAND 99:99.993

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA16 MASTER 160 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SESICLUBE /MASTER "B" 190006D 1800 SESI/RN 99:99.991
2 DIVING "A" 372315 1800 DIVING NATAÇÃO 99:99.992
3 SESICLUBE/MASTER   A 190006E 1800 SESI/RN 01:54.973
4 EQUIPE CHINA  "A" 305595 1800 EQ. CHINA 99:99.994
5 DIVING "B" 379914 1800 DIVING NATAÇÃO 99:99.995

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA17 MASTER 120 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SESICLUBE /MASTER "B" 190006D 1800 SESI/RN 99:99.991
4 SESICLUBE /MASTER "C" 383753 1800 SESI/RN 99:99.992
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CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
TROFEU KALLYNY PEREIRA COSTA - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

23/07/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 DIVING "C" 379915 1800 DIVING NATAÇÃO 99:99.993
2 ª SÉRIE

2 DIVING "B" 379914 1800 DIVING NATAÇÃO 02:17.064
3 SESICLUBE/MASTER   A 190006E 1800 SESI/RN 02:00.425
4 DIVING "A" 372315 1800 DIVING NATAÇÃO 02:08.086

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA18 MASTER 160 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SESICLUBE /MASTER "F" 383755 1800 SESI/RN 99:99.991
4 SESICLUBE /MASTER "E" 383756 1800 SESI/RN 99:99.992
5 SESICLUBE /MASTER "G" 383757 1800 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 SESICLUBE /MASTER "D" 383754 1800 SESI/RN 99:99.994
2 SESICLUBE /MASTER "B" 190006D 1800 SESI/RN 02:31.215
3 DIVING "A" 372315 1800 DIVING NATAÇÃO 02:10.296
4 SESICLUBE/MASTER   A 190006E 1800 SESI/RN 02:10.537
5 SESICLUBE /MASTER "C" 383753 1800 SESI/RN 99:99.998
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